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Hantera alla stressiga situationer som en hund: 
Om du inte kan äta det, dricka det eller leka med det-  

bara pissa på det och gå din väg.  

Bulldogg till salu. 
Äter allt. Tycker mycket om barn. 

- Är det sant att din hund kan räkna? 
- Ja, han är väldigt förtjust i matte. 

Om din hund skäller vid bakdörren och din partner 
skäller vid entrédörren, vem släpper du in först? 
Hunden, naturligtvis.  
Han tystnar när han får komma in  
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Vill börja med ett mycket stort TACK till alla medlemmar som gjorde 
att Inspirationsdagen blev av och att den blev så lyckad. Imponerande 
bra gjort och särskilt av Anna och Ulrika som rodde det mesta iland 
från början till slut. Jag kunde tyvärr inte vara med själv eftersom jag 
och Robban var på hemvärnsövning i Älvdalen, men alla jag har pratat 
med var helnöjda. Hoppas att det upprepas under nästa år. 
 
Vårens kurser är igång och antalet deltagare är kanske något färre 
men vi var nog lite sena samt att konkurrensen om deltagarna är stor i 
Falun. Någon brist på deltagare verkar det dock inte vara till Agilitykur-
serna. 3 fulla enligt Ulrikaé. 
Hoppas att ni instruktörer ställer upp inför hösten så att vi kan gå ut 
tidigare med Falu BK:s utbud. 
 
På tävlingsfronten har Faluekipagen verkligen varit framgångsrika 
med flera uppflyttningar i bruks och förstapriser i lydnaden. Och som vi 
alla vet så blir man inte uppflyttad varje tävling men är väl inte sämre 
för det, för man har ju bästa hunden med sig hem som man åkte dit 
med eller hur. Förresten är en del av hundtävlandet att roa sina med-
mªnniskor s¬ det ªr bara att hoppas p¬ nªsta tªvlingé. 
 
På städdagen kom väl inte så mycket folk som vanligt men det blev 
mycket gjort ändå. Tack ni tappra! Det har dock visat sig att vi måste 
göra ett ryck för att klara vägen ner till parkeringarna och upp till stu-
gan. Vägarna ska grusas upp, diket nedanför gamla planen måste ren-
sas samt att träden runt kraftledningen ska tas bort. Vägen till stugan håller 
mycket bättre ju mindre vi åker på den så kör bara upp om du absolut 
måste. 
 
Det kostar naturligtvis en hel del pengar att fixa det här men det blir 
mycket dyrare om vi skjuter för länge på underhållet. Ett sätt för klub-
ben att få in pengar är ju den vakttjänst som vi gör på olika arrange-
mang. En mycket liten insats för att få in pengar till verksamheten i 
klubben. Därför är det tråkigt att Kenneth Hallin som har hand om den får så 
många nejtack när han ringer runt. Nästa planerade jobb är när Diggylo 
(stavfel?) kommer till Lugnet i sommar. Kolla p¬ hemsidan nªr det blir 
och gör Kenneth glad med ett telefonsamtal att du kan ta ett vaktpass. 
 
Apropå stugan så har våra hyresgäster huggormarna kommit igen så : 
SE NER! 
 
Det var väl allt för den här gången och än en gång tack ska ni ha för 
jobbet ni gör och ha en trevlig sommar. Det händer mycket på klubben 
under ¬ret s¬ vi ses sªkert. Varfºr inte p¬ Sommarlªgret vecka 30é. 
 
Mats E 
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Visst är det härligt att gå mot ljusare tider? Ligga i 
hªngmattan och lªsa v¬ran klubbtidningé Men 
som ni säkert har koll på så finns Appell även 
hemsidan som PDF-fil. Är ni nöjda med enbart 
den varianten så skicka ett mejl till mig, 
pia@tonex.se, så tar vi bort din adresslapp från 
papperstidnings utskicket 
 

Ett stort tack till er alla som skickat in texter o bilder. Fortsätt med 
det! Och ni som inte gjort det, börja gärna med det. Kom gärna 
med tips o idéer om vad ni vill läsa om 
Vårhälsningar 
Gunilla & Pia med hundar 
 
Gunilla Fors Gråsala 425,790 23 Svärdsjö 0246-302 47  
gunilla.fors@posthem.se 
Pia Thorné  Centrumv. 13B, 790 20 Grycksbo 023-414 94  
pia@tonex.se  
 

FBK´s tävlingar 2010 
 

6 juni Elit sp¬r 
7 juli Lydnad 1ðelit Kvªll 
7 aug Lªgreðelit skydd 
4 sep Hºgre sp¬r 
3 okt Lªgreðelit sºk o rapport 
18 okt Lydnad 1ðelit 
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Välkomna till sommarläger 2010 

v.30 26/7 ï 1/8 2010  

 

För alla medlemmar 

Varje dag sker samling kl.9,00 vid klubbstugan för utfärd till skogen, 

med träning av spår, sök, uppletande mm tills alla är nöjda.  

Tillbaka till stugan för mat.  

Lydnadsträning resten av eftermiddagen och kvällen. 

Var och en ansvarar för sin egen träning, ingen speciell instruktör.  

òAlla hjªlper allaò 

Boendet: Husvagn eller tält vid klubben, pendla. Några platser finns 

inne i stugan. Deltagarna ansvarar för egen mat o dryck o fika. 

Prissättning: Fritt.  

Kostar endast ett glatt humör och nya kunskaper/bekantskaper. 

Varmt Välkomna! 

P.s Du är lika Välkommen om Du och din hund bara kan vara med  

enstaka dagar! 



å 

Tªvlingssektorn informeraré. 
 
Nytt förslag för KM-Bruks 
KM Bruks 
Alla klasser gör specialen som i Appellklassen, vi lägger spår åt varandra. 
Valfritt:  
Budföring 100m utan skott  
Uppletande ruta 50x 25 m söktid 3 min, 2 föremål Om både budföring och 
uppletande väljs blir poängsumman naturligtvis högre om hunden lyckas. 
Lydnadsdelen:  
Platsliggning (Förare avlägsnar sig ca 30m. 3 min.)  
Fritt följ  
Framförgående 25m båda hållen. 
Platsläggande. (Förare går 10m från.) 
Inkallning  25m. 
Stående (Förare går ca 10m ifrån) 
Apportering metall. 
Hopp ï sitt ï hopp.  
Kryp 4 m 
Momenten börjar och slutar och bedöms som i bruksreglerna. 
Tävlingssektorn hoppas att detta förslag skall höja deltagarantalet på våra KM. 

KM kommer i år att avsluta sommarlägret, helgen v 30. 
 
Tävlingssektorn är tacksamma för kommentarer om bruksdelen.  
Vi återkommer med förslag till förändringar om lydnadsdelen i nästa 
nummer. 
 
Mvh Tävlingssektorn. 
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HANDLAR DU PÅ CITYGROSS?! 
 

Spara kvittona och lägg i den gula brevlådan som 
står på klubben. (Till höger om whiteboardtavlan) 

Klubben får 1 % av den totala köpesumman!  
Sammanräkning sker två gånger per år. I februari  

och i augusti. 
Be släktingar och vänner att hjälpa till!  

M¬nga bªckar sm¬é 
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- Hur går det med din nya hund då? 
- Han är superduktig, han hämtar in tidningen till mig varje morgon! 
- Men det var väl inte så ovanligt. 
- Ja men jag prenumererar inte på någon tidning! 

TÄVLINGSMÖTEN  
 

inför lydnadsprovet 7 juli är den 23 juni kl 18.30 
inför skyddstävlingen 7 augusti den 19 juli 18.30 
inför högre spår tävlingen 4 september den 16 augusti kl 18.30 
 
/tªvlingssektorn 

 

HUND MINSKAR BEHOV AV SMÄRTMEDICIN 
Människor som genomgått höftledsbyte mår bättre och har mindre ont om de 
rehabiliteras med òdjurterapiò. Att f¬ klappa och rºra sig tillsammans med fram-
för allt hundar halverade behovet av smärtmedicin, enligt en amerikansk studie. 
Enligt forskarna vid Loyola University i Chicago, USA är detta ytterligare ett 
bevis på djurens positiva hälsoeffekter. Kontakt med sällskapsdjur är välkänt 
stressdämpande och kan sänka blodtrycket hos människor.  
Saxat ur tidningen Apoteket 
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Stickad DROPS hundtröja i 
òKarismaò med flªtmºnster.  

Storlek: XS - S - M 
Bröstvidd: ca 28/32 ï 40/44 ï 48/52 cm 
Rygglängd: ca 24 ï 32 - 40 cm 
Ex. på hundraser: XS = Chihuahua,  
S = Bichon Frisé, M = Cocker Spaniel 
Garnåtgång: DROPS Karisma från 
Garnstudio 100-150-200 gr nr 21, ljus-
grå 
Rundst 40 cm nr 4 (strumpst till den 
minsta stl) eller det st.nr du måste ha för 
att få 21 m x 28 v i slätst på 10 x 10 cm.   
DROPS Strumpst och kort rundst nr 3.  

Mönster: Se diagram M.1 till M.3, diagr visar mönstret sett från rätsidan. 
 
Resår: * 2 rm, 2 am * , upprepa *-* 
 
Tröja: Plagget stickas runt på st från kragen och neråt. Lägg upp 60-80-100 m 
på strumpst 3 med ljusgrå. Sticka resår i 8-10-12 cm (= krage som viks dub-
bel). Byt till en kort rundst 4 (strumpst i den minsta stl). Sticka 1 räta v samtidigt 
som det ökas 16-32-54 m jämnt fördelat = 76-112-154 m.  
Nu stickas det mönster så här:  
Stl XS: M.2, 2 am, M.2, 3 am, M.3, M.2, M.1 (= mitt uppe på ryggen), M.2, M.3 
och 3 am.  
Stl S: * M.2, 2 am *, upprepa *-* 2 ggr, M.2, * M.3, M.2 *, upprepa *-* 2 ggr, M.1 
(= mitt uppe p¬ ryggen), * M.2, M.3 *, upprepa *-*  
2 ggr.  
Stl M: * M.2, 2 am *, upprepa *-* 3 ggr, M.2, * M.3, M.2 *, upprepa *-* 3 ggr, 
M.1 (= mitt uppe på ryggen), * M.2, M.3 *, upprepa *-*  
3 ggr.  
Samtidigt när arb mäter 12-16-20 cm (från uppläggn. kanten) delas det för 
frambenen så här: sätt 10-16-22 m på 1 tråd (= under magen), avm 1 am, 
sticka vidare över ryggen och avm sista am i andra sidan = 64-94-130 m  
(= ryggstycket). Fortsªtt mºnstret fram och tillbaka ºver dessa m i 6-8-10 cm 
(arb mªter totalt 18-24-30 cm). Sªtt m p¬ 1 tr¬d och sªtt m p¬ tr¬den under 
magen tillbaka på st. Lägg upp 1 ny m på varje sida av dessa = 12-18-24 m. 
Sticka vidare med mönster fram och tillbaka med 1 am i varje sida. När det är 
stickat 6-8-10 cm sätts alla m på samma st igen = 76-112-154 m. När arb mä-
ter totalt 24-31-38 cm maskas 12-20-28 m mitt under magen av. Nu stickas arb 
färdigt fram och tillbaka på st ï samtidigt avm i varje sida på vartannat v: 3 m 1 
gång, 2 m 2-3-4 ggr, 1 m 2-3-4 ggr, 2 m 2-3-4 ggr och 3 m 1 gång = 32-50-74 
m kvar på st.  
Arb mäter nu ca 30-39-48 cm.  
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Montering: Sätt de återstående m på en kort rundst nr 3, sticka i tillägg upp m 
runt avm.kanten så att det totalt blir ca 84-108-140 m. Sticka resår i 2-3-4 cm, 
maska av löst.  
Ben: Sticka upp ca 36-44-52 m på strumpst 3 runt den ena benöppningen. 
Sticka resår i 2-3-4 cm, maska av löst med rm över rm och am över am. Uppre-
pa runt den andra benöppningen.  

 = rm på rätsidan, am på avigsidan 

 = am på rätsidan, rm på avigsidan 

 = 
Fläta: sätt 1 m på hj.st bakom arb, sticka 3 rm, sticka 1 am 

från hj.st 

 = 
Fläta: sätt 3 m på hj.st framför arb, sticka 1 am, sticka 3 rm 

från hj.st 

 = 
Fläta: sätt 2 m på hj.st bakom arb, sticka 2 rm, sticka 2 rm 

från hj.st 

 = 
Fläta: sätt 3 m på hj.st bakom arb, sticka 3 rm, sticka 3 rm 

från hj.st 

Förklaring till diagram: 




